通   知
药店连锁企业、美容美发连锁企业、保健食品化妆品批发市场、大型商场及超市：

按照《成都市食品药品监督管理局2013年保健食品化妆品监管工作要点》（成食药监稽〔2013〕8号）要求，要建立保健食品化妆品批发市场（公司）、大型经营企业等单位的信用信息档案，健全辖区内保健食品化妆品生产企业信用信息档案，现将具体事宜通知如下：
1.保健食品生产企业分户档案内容有：①企业法人营业执照正本、副本复印件；②《保健食品生产许可证》复印件；③保健食品生产企业GMP认证证书复印件；④法定代表人身份证复印件；⑤质量管理机构或专职质量管理员任命文件；⑥从业人员花名册；⑦企业保健食品品种汇总表；⑧保健食品品种批准证明文件复印件；⑨保健食品生产企业基本情况调查表（附件3）；⑩监督检查中形成的相关执法文书及企业上报的相关材料。

2.化妆品生产企业分户档案内容有：①企业法人营业执照正本、副本复印件；②《化妆品生产企业卫生许可证》复印件；全国工业产品生产许可证复印件④法定代表人身份证复印件；⑤从业人员花名册；⑥企业化妆品品种汇总表；⑦特殊用途化妆品批准证明文件复印件；⑧非特殊用途化妆品备案登记凭证复印件；⑨化妆品生产企业基本情况调查表（附件4）；⑩监督检查中形成的相关执法文书及企业上报的相关材料。

3.保健食品经营企业分户档案内容有：①企业法人营业执照正本、副本复印件；②《食品流通经营许可证》复印件；③法定代表人身份证复印件；④质量管理机构或专职质量管理员任命文件；⑤经营的主要保健食品品种汇总表；⑥保健食品经营企业基本情况调查表（附件5）；⑦监督检查中形成的相关执法文书及企业上报的相关材料。

4．化妆品经营企业分户档案内容有：①企业法人营业执照正本、副本复印件；②法定代表人身份证复印件；③所经营使用的化妆品主要品种汇总表；④化妆品经营企业基本情况调查表（附件6）；⑤监督检查中形成的相关执法文书及企业上报的相关材料。

以上内容的复印件与电子文档请于4月25日之前交到我局。地址：成华区一环路东三段119号（成华区政府2办公区）203、204室，联系电话：84333053、84333109。联系人：李景妹、刘嘉玲。所有复印件需用A4的纸复印并加盖单位公章。（如已交过资料的单位，请认真核对，若有遗漏，请补全上交。附件以电子文档的形式通过QQ： 675843786上传。）
附；附件3、4、5、6

成都市成华食品药品监督管理局

2013.4.15
附件5：                       保健食品经营企业基本情况调查表

	企业名称

	企业法人

（负责人）

	联系电话

	企业地址

	工商营业证号

	企业类型

	经

营

保

健

食

品

情

况
	序号
	品牌
	品种名称
	保健功能
	生产厂家/

进口代理商
	卫生许可证号
	产品批准文号
	购进渠道（企业名称）
	是否索证

	产品批件
	卫生许可证复印件
	检验报告

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

附件6：                       化妆品经营企业基本情况调查表

	企业名称

	企业法人

（负责人）

	联系电话

	企业地址

	工商营业证号

	企业类型

	经

营

主

要

化

妆

品

情

况
	序号
	品牌
	分类
	品种名称
	生产厂家/

进口代理商
	卫生许可证号
	产品批准文号（特殊用途批准文号/进口批准文号）
	购进渠道（企业名称）
	是否索证

	产品批件
	卫生许可证复印件
	检验报告

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

注：1、产品批件指进口化妆品或备案件、特殊用途批准文号格式：卫妆特字（XXXX）第XXXX号 进口化妆品批准文号格式：卫妆进字（XXXX）第XXXX号

2、分类包括：普通（护肤、香水、发用、美容修饰等）、特殊用途：（育发、染发、烫发、脱毛、美发、健美、除臭、祛斑、防晒等）   进口化妆品：（普通、特殊用途）

附件3：保健食品生产企业基本情况调查表
填表单位（盖公章）                     年  月 日
	基　本　情　况
	企业名称

	卫生许可证号

	工商登记类型

	生产场地地址

	邮政编码

	注册地址

	邮政编码

	联系人

	联系电话

	联系地址

	E-mail

	传真号码

	厂区占地面积
	M2
	生产车间面积
	M2
	检验室面积
	M2
	仓库面积
	M2

	人员情况
	总人数
	人
	管理人员
	人
	技术人员
	人
	 生产工人
	人

	管理、检验

技术人员
	高级

职称
	人
	中级

职称
	人
	初级职称及以下
	   人

	本科

及以上
	人
	大专
	     人
	中专
	人
	高中
	人

	产品情况
	持有保健食品批准证书
	共有      个，其中     个正常生产
	委托生产品种数
	有    个

	生产销售情况
	生 产 的 保 健 食 品 品 种 情 况（不够可另附页）

	批准文号
	产品名称及剂型
	商品名
	产值
	销售额

	其它情况
	企业是否专门从事保健食品生产  □ 是   □ 否；

如选“否”，企业还兼营生产： □ 药品 ，□ 食品，□ 化妆品，其他

附件4：
化妆品生产企业基本情况调查表

填表单位（盖公章）
	基　本　情　况
	企业名称

	卫生许可证号

	工商登记类型

	生产场地地址
	（详细填写）
	邮政编码

	注册地址
	（详细填写）
	邮政编码

	法定代表人

	办公电话

	手机

	负责人

	办公电话

	手机

	联系人

	办公电话

	手机

	E－mail

	传真号码

	厂区占地面积
	M2
	生产车间

面积
	M2
	检验室面积
	M2
	仓库面积
	M2

	人员情况
	总人数
	人
	管理人员
	人
	技术人员
	人
	 生产工人
	人

	管理、检验

技术人员
	高级

职称
	人
	中级

职称
	人
	初级职称及以下
	   人

	本科

及以上
	人
	大专
	     人
	中专
	人
	高中
	人

	产　品　情　况
	注册

商标
	注册商标数量
	个

	名称：

	化妆品种类、数量及批件(备案)数量
	非特殊用途化妆品
	清洁类化妆品
	 种

	护理类化妆品
	种

	美容/修饰类化妆品
	种

	国产非特殊用途化妆品备案数总计
	              个

	特殊用途化妆品
	育发
	种
	染发
	种
	烫发
	种

	脱毛
	种
	美乳
	种
	健美
	种

	除臭
	种
	祛斑
	种
	防晒
	种

	国产特殊用途化妆品批件数总计
	             个

注：1. 工商登记类型指工商行政管理部门对企业登记注册的类型，如：集体企业、联营企业、有限责任公司、私营企业、合资经营企业（港或澳、台资）等

PAGE
5